

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	"Odstranění havárie rozvodů pitné vody"	Objednatel:	Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace	IČO/DIČ:	75029588
Druh stavby:	Práce na TZB	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Wolkerova 34, Olomouc	Zhotovitel:	Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.	IČO/DIČ:	04921437/CZ04921437
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	17
JKSO:		Zpracoval:	Ondřej Neradil	Datum:	05.11.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00		Zařízení staveniště	0	
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0	
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00		Územní vlivy	0	
	Montáž					Provozní vlivy	0	
"M"	Dodávky					Ostatní	0	
	Montáž					NUS z rozpočtu	0	
Ostatní materiál								
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem		196 363,80	DN celkem	0,00		NUS celkem	0,00	
			DN celkem z obj.	0,00		NUS celkem z obj.	0,00	
						ORN celkem	0,00	
						ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	196 363,80
Základ 21%	196 363,80	DPH 21%	41 236,40	Celkem včetně DPH	237 600,20

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace			Doba výstavby:		Objednatel:		Mateřská škola Olomouc, Wolkerova 34, příspěvková organizace			
Druh stavby:		"Odstranění havárie rozvodů pitné vody"			Začátek výstavby:		Projektant:					
Lokalita:		Wolkerova 34, Olomouc			Konec výstavby:		Zhotovitel:		Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.			
JKSO:					Zpracováno dne:		05.11.2024		Zpracoval:		Ondřej Neradil	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		722	Vnitřní vodovod				0,00	0,00	173 663,80		0,00	
1.			Demontáž potrubí ocelových (Pb) závitových, DN 25 mm (řezání nad podhledi	m	145,80	172,00			25 077,60			
2.			Demontáž tepelné izolace (skelná vata) potrubí	m	145,80	89,00			12 976,20			
3.			Demontáž a zpět montáž kazetového podhledu	m2	48,60	240,00			11 664,00			
4.			Demontáž potrubí ocelových do DN 90 mm	m	9,00	196,00			1 764,00			
5.			Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 25 mm	kus	5,00	1 460,00			7 300,00			
6.			D+M potrubí PPR DN32 včetně tvarovek	bm	56,00	1 240,00			69 440,00			
7.			D+M návlekové tepelné izolace 40x9mm	bm	56,00	122,00			6 832,00			
8.			Žlab podpůrný Pz 2bm (dodávka a montáž)	ks	20,00	630,00			12 600,00			
9.			Filtr vodní s redukčním ventilem Honeywell FK06-AA 5/4"	ks	1,00	7 600,00			7 600,00			
10.			Klapka zpětná vodorovná 5/4"	ks	1,00	1 780,00			1 780,00			
11.			Kohout kulový na vodu nerezový Gebo 605 6/4" FF s pákou	ks	1,00	3 190,00			3 190,00			
12.			Ostatní spojovací tvarovky	ks	14,00	960,00			13 440,00			
		94	Lešení a stavební výtahy				0,00	0,00	8 400,00		0,00	
13.			Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00	900,00			900,00			
14.			Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	sada	1,00	1 500,00			1 500,00			
15.			Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 0,85 m	den	3,00	2 000,00			6 000,00			
		02VRN	Příprava staveniště				0,00	0,00	8 300,00		0,00	
16.			Úklid a likvidace odpadů	Soubor	1,00	8 300,00			8 300,00	0,00	0,00	
		06VRN	Územní vlivy				0,00	0,00	6 000,00		0,00	
17.			Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	6 000,00			6 000,00	0,00	0,00	
Celkem:									196 363,80			

Poznámka:



STAVBY-REKONSTRUKCE-ZAHRADY s.r.o.
Ibsenova 17, 779 00 Olomouc